
zarządzenie Nr 88/07

wójta Gminy Szepietowo z dnia 17 października 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 
Szepietowo.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Szepietowo, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 76/04 Wójta Gminy Szepietowo z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Szepietowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„  1. W skład referatu wchodzą następujące stanowiska pracy:

- kierownik referatu – Skarbnik Gminy (główny księgowy budżetu),
- stanowisko ds. księgowości budżetowe - 1 etat,
- stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat - 1 etat,
- stanowisko ds. księgowości podatkowej i opłat lokalnych – podatek rolny, podatek od 
nieruchomości, podatek leśny, podatek od psów - 1 etat,
- stanowisko ds. księgowości budżetowej – podatek od środków transportowych, opłata targowa - 1 
etat,
- stanowisko ds. obsługi kasowej, wprowadzania zmian do kart gospodarstw i nieruchomości - ½ 
etatu,
- stanowisko ds. księgowości oświatowej – 1 etat,
- stanowisko ds. płacowo – kadrowych szkół – 1 etat.

 
2) w § 14 w ust. 5 po pkt 64 dodaje się punkt 65 w brzmieniu:

„ 65) przygotowanie projektów umów o pracę z pracownikami szkół”.

3) w § 18 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Szepietowo”.

4) w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Okresowe oceny kwalifikacyjne przeprowadza się co najmniej raz na dwa lata za okres 
od 1 stycznia do 31 grudnia roku poprzedzającego ocenę, przy czym pierwszą ocenę kwalifikacyjną 
przeprowadza się do dnia 10 października 2007 r. za okres od 15 czerwca 2007 r. do 30 września 
2007 r.” 

5) w § 36 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) odpowiedzi na skargi i wnioski obywateli na działalność podległych mu pracowników, 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


